РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2024  №1618-п

О внесении изменений в постановление

администрации Междуреченского городского

округа от 12.04.2019 № 823-п «О создании

муниципальной комиссии по оценке последствий

принятия решения о заключении муниципальной

образовательной организацией, подведомственной

Муниципальному казенному учреждению

«Управление образованием Междуреченского

городского округа», договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, закрепленных за ней

объектов муниципальной собственности и

подготовки указанной комиссией заключений»

 В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Междуреченский городской округ

Кемеровской области - Кузбасса»:

  1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению

администрации Междуреченского городского округа от 12.04.2019 № 823- п

«О создании муниципальной комиссии по оценке последствий принятия

решения о заключении муниципальной образовательной организацией,

подведомственной Муниципальному казенному учреждению «Управление

образованием Междуреченского городского округа», договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, закрепленных за ней объектов

муниципальной собственности и подготовки указанной комиссией

заключений» (в редакции постановления администрации Междуреченского

городского округа от 24.10.2022 № 2378-п):

2

 1.1. Слова «Ненилин Сергей Николаевич» заменить словами
«Череповская Татьяна Леонидовна».

      2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского

округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение данного постановления на

официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с

01.06.2024г.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным

вопросам Черкашина Е.П.

Глава Междуреченского

городского округа                               С.В.Перепилищенко